
Id: SIWNF-PGRAG-KRYZV-REKQX-NWIOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/460/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu planu ochrony Parku Krajobrazowego Gór Sowich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy postanawia zaopiniować pozytywnie projekt planu ochrony Parku Krajobrazowego Gór 
Sowich, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/460/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Projket planu ochrony Parku Krajobrazowego Gór Sowich 

Zalacznik1.pdf


Id: SIWNF-PGRAG-KRYZV-REKQX-NWIOV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 
z późn. zm.) projekt planu ochrony parku krajobrazowego wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady 
gmin. O zaopiniowanie projektu planu ochrony Parku Krajobrazowego Gór Sowich pismem nr L.d.157/11/2010 
z dnia 18.07.2010 r. wystąpił do Rady Gminy Dzierżoniów Pan Andrzej Weigle - Wiceprezes Zarządu Narodowej 
Fundacji Ochrony Środowiska, ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa, działającego w imieniu Dyrektora 
Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych na podstawie pełnomocnictwa z dnia 14.05.2010 r. W związku 
z powyższym Rada Gminy Dzierżoniów po zapoznaniu się z załączonymi do ww. pisma materiałami pozytywnie 
opiniuje plan ochrony Parku Krajobrazowego Gór Sowich bez uwag i zastrzeżeń. 


